REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA JURIDIKE
NT. mm. Vioré, mé / (P e )2023

PROJEKT-VENDIM
Nr. s Daté, 2023

“Pér njé ndryshim ne V.K.B nr.32 date 31.03.2023
“ Pér rinovimin e mandatit té anétaréve té Késhillit té Mbikqyrjes t€ shoqérisé K.F
Oriku”

Bazuar né Kodin e Procedurave Administrative t€ republikés s€ Shqipérisé, neni 22 pika 2
dhe neni 113, né Ligjin Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni
8, neni 9 pika 1.1/b dhe d, neni 25 pika 4, dhe neni 64 pika a dhe f, né Ligjin nr.9901 daté
14.04.2008 ‘Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, neni 135, pika 2/c dhe 4,ne Statutin e
Shogerise, neni 21, si edhe né kérkesén e paragitur nga Administratori i klubit K.F.Oriku

VENDOSI:

1. Té& saktésohet pika 1, konkretisht:
Té rinovohet mandati si anétar i Késhillit Mbikqyrés té K.F.Oriku pér njé afat 3 vjecar
pér anétarét :

a) Agim Begotaraj
b) Arsen Belaj

2. Ky Projekt- Vendim hyn né fuqi sipas Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, neni 55, pika 6.

KRYETARI

Ermal Dredha

Konceptoi:S.Kalemi

Miratoi: D.Demiri

Adresa: Sheshi “4 He: éjtil Tel: 033421201; Fax 033421201: &€ vlora.gov.al; e&g}l 1nfo@vlora gov. akgf-‘;'[
f

kK



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr.ig,g (%D prot. Vlore, mé z((P JO 2023

LENDA:Relacion mbi njé ndryshim ne V.K.B nr.32 date 31.03.2023 “Pér rinovimin e
mandatit té anétaréve té Késhillit t&¢ Mbikqyrjes té shoqérisé K.F Oriku”

Té nderuar Késhilltaré!
Projekt-Vendimi g€ po ju paragesim per miratim “Mbi nje ndryshim ne V.K.B nr.32 daté
31.03.2023 “Pér rinovimin e mandatit t€ anétaréve t€ Késhillit t&€ Mbikqyrjes t€ shoqérisé K.F
Oriku”, konsiston ne kerkesen nr.Prot 43, daté 21.09.2023, protokolluar né Bashkiné Vloré me
nr.11271 Prot, daté 22.09.2023 ku kerkohet saktesimi i rinovimit t€ afatit per anetaret e Keshillit
Mbikqyrés t€ K.F.Oriku sh.a nga Administratori i 1 Klubit Z.Muharrem Lazaj.
Me Vendimin nr.32 date 31.03.2023 nga Késhilli i Bashkisé Vloré éshté miratuar Projekt -
Vendim “Per rinovimin e mandatit té anétaréve té Késhillit t&€ Mbikqyrjes té shoqérisé K.F
Oriku”, konkretisht pika 1 ku eshte rinovuar mandati si anétar i Ké&shillit Mbikqyrés té K.F.Oriku
per nje afat 4 vjecar per anetaret:

1) Agim Begotaraj

2) Arsen Balaj

Adresa: Sheshi “4 Heronjt&”, Tel: 033 421-215; Fax 033 421-201:www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Duke u bazuar ne statutin e shoqerisé aksionare te K.F.Oriku sh.a , Neni 21 theksohet se anetaret
e Keshillit Mbikqyrés kane nje mandat 3 (tre) vjecar me te drejte rizgjedhje, kerkojme prej jush

miratimin e ketij Projekt-Vendimi duke saktesuar afatin nga 4 (katér) vjecar ne 3 (tre) vjecar.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

KRYETARI

Ermal Dredha

Konceptoi:S.Kalemi
Miratoi:D.Demiri

Adresa: Sheshi “4 Heronjt&”, Tel: 033 421-215; Fax 033 421-201:www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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Nr. 43  Prot : Orikum, 21 /09 / 2023

Drejtuar : Keshillit Bashkiak , Vlore

Lénda : Rinovim afati per anetaret e Keshillit Mbikgyres se K.F Oriku sh.a

KERKESE

&

Subjekti K.F Oriku sh.a, me Nuis L36521202N, me ane te kesaj shkrese, kerkon nga institucioni juaj,
rinovimin e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres se subjektit tone, z.Agim Begotaraj dhe z.Arsen
Belaj, pasi afati i emerimit te tyre ka mbaruar me date 12 Shtator 2022.

Subjekti yne ka bere dhe me perpara kerkese per kete ceshtje dhe Keshilli Bashkiak me vendimin nr 32,
date 31.03.2023 me Nr 3968/1 Prot, date 06.04.2023 ka vendosur t'ia rinovoj mandatin si anetare te
Keshillit Mbikqyres per nje afat 4 ( kater ) vjecar. Por, bazuar ne statutin e shogerise aksionare te K.F
Oriku sh.a, Neni 21, thuhet se anetaret e Keshillit Mbikgyres kane nje mandat 3 ( tre ) viecar me te
drejte rizgjedhje.

Per kete arsye, Qendra Kombetare e Biznesit ( QKB ), ka pezulluar vazhdimisht aplikimet ge ne kemi
bere.

Bazuar ne sa me siper, duke ju falenderuar per bashkepunimin, do te jemi ne pritje te nje vendimi te ri
ku te cilesohen emrat e anetareve dhe kohezgjatja e mandatit prej 3 ( tre ) vjetesh, si dhe vendimi i ri te
mos permbaje dy data ( si ne rastin e vendimit te vjeter, pra data 31.03.2023 dhe 06.04.2023 ) por te
jene te unifikuara brenda ne shkresen ge do te dergoni ( te jete nje date e vetme shkresa ), pasi dhe kjo
ishte nje ceshtje tjeter per te cilen QKB pezullonte kete vendim ge ju kishit marre.

Bashkengjitur po ju nisim dhe vendimin e institucionit tuaj per ta ripare serisht.
Theksojme faktin ge per kete ceshje ju kemi derguar shkrese me date 16.08.2023 me Nr 37 Prot.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, jemi ne pritje te nje pergjigje nga ana juaj !

Administrator klubi

Ad : Vlore, Orikum, Lagjia “ 1 Maji =, Rruga © Bulevardi Princesha Rugjine “ c-mail: kf orikwhotmail.com
cel 0682065718
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BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Viers. mé 06 £ 2023

VENDIM .
Nr. 32 . Daa. 34 3.2023

“P&r rinovimin e mandatit t& andtaréve t& Késhillit t€ Mbikqgyrjes € shogérisé K.k
Oriku”™

Bazusr né Kodin e Procedurave Administartive t& republikés s& Shqip&risé. neni 22 pika 2
dhe neni 113. né Ligjin Nr.139/2015. daté 17.12.2013 Pér Vetéqeverisjen Vendore™. nent
9. neni 9 pika 1.1'b dhe d. neni 25 pika 4. dhe neni 64 pika a dhe £ n¢ Ligjin nr.9901 daté

14.04.2008 Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™. neni 135, pika 2.c dhe 4. si edhe né
2rkesén e paragitur nga Administratori 1 klubit K.F. Oriku

o

VENDOSI: .
1. Té rinovohet mandadi siandtar i Késhillit Mbikgvrés 18 K.F.Oriku pér njé atat 4 vjecar
pér anétaret :
a) Agim Begotaraj
b} Arsen Belaj
2

Kv Projekt- Vendim hyn né fuqi sipas Ligjit nr.139:2015 daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™. neni 53. pika 6.
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